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荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地

技术服务 

 

 
 

 

 
 

 

 

投 标 文 件 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

投标人：  佛山市测绘地理信息研究院有限公司  （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章） 

 

  2025  年  5  月  14  日 
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一、投标函及附录 

（一）投标函 
致招标人： 

1.经考察现场并研究贵单位提供的有关资料后，我单位愿以：总报价¥18003726.00 元（大写：人民币

壹仟捌佰万叁仟柒佰贰拾陆元整），完成 荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务   

（项目名称）的全部工作内容。 

2.我方完全愿意接受本项目招标文件中的合同条款，如我方中标，我们将在招标人要求的时间内签订

技术服务合同。若投标文件不符合招标文件要求，按招标文件要求签署技术服务合同。 

3.我单位承诺，如果我单位中标，我单位将为上述工作提供不少于本投标书技术服务方案中所注明的

投入本项目的设备、仪器、软件以及项目管理人员和技术人员等。 

4.我单位同意在规定的投标有效期 90 天内严格遵守本投标书，本投标书对我单位始终有约束力，且

随时可能按此投标书中标。 

5.我单位若在报价有效期内我们违反上述责任中的任一条，招标人有权要求我单位承担由此所造成招

标人损失的一切费用。 

6.如我方中标，我方承诺，满足“工作任务书”中的所有内容。 

我方理解，贵单位不一定接受最低标价的投标或贵单位可能接受其他任何单位中标，同时也理解贵单

位不负担我单位的任何投标费用。 

 

投 标 人：佛山市测绘地理信息研究院有限公司（盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章） 

地    址：佛山市禅城区祖庙街道季华五路 57 号一座 22-23 层之一 

网    址：/  

电    话

传    真：

邮政编码：528000  

          2025 年 5 月 14 日 
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（二）投标函附录 

项    目 内    容 

投标总报价  18003726.00 元 

投标内容 符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定。 

服务期限 按招标文件要求 

质量要求 按招标文件要求 

项目负责人 

姓名：康停军 

技术职称：测绘正高级工程师 

身份证号码

  我方不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广东省实

施<中华人民共和国招标投标法>办法》的规定为准）。 

 

投标人：(盖单位章) 佛山市测绘地理信息研究院有限公司              

法定代表人或授权委托人：               （签字或盖章）          

日期：2025 年 5 月 14 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4

51
41
00
74
41
50



                              目   录

开标一览表......................................................

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



开标一览表

项目名称： 荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务 

标题 内容

投标报价（元） 18003726

项目负责人 康停军

服务期限 按招标文件要求
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二、法定代表人证明书及授权委托证明书 

（一）法定代表人证明书 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：1、法定代表人证明书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。 

2、联合体投标的，本证明书由联合体牵头人出具。 

3、附法定代表人身份证扫描件（盖单位公章）。 

 
 

  陈汭新   现任我单位  董事长  职务，为法定代表人（负责人）， 

特此证明。 

有效期限：  从本项目投标截止之日算起 90日历天。     

附：法定代表人（负责人）性别： 男  年龄： 51 岁  身份证号码

注册号码：91440600MACCW4UB6 企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

经营范围：测绘服务；检验检测服务；互联网信息服务；建筑智能化系统设计；建设工程质量检测；建设

工程勘察；通用航空服务；食品互联网销售；食品销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：导航、测绘、气象及海洋

专用仪器销售；地理遥感信息服务；计量技术服务；软件开发；卫星遥感应用系统集成；智能无人飞行器

销售；生态资源监测；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；工程和技术研究和试验发展；

信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集成服

务；网络与信息安全软件开发；互联网安全服务；网络技术服务；信息系统运行维护服务；物联网技术服

务；承接档案服务外包；基础地质勘查；地质勘查技术服务；工程管理服务；土地调查评估服务；物联网

应用服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；绘图、计算及测量仪器销售；舆情信息服务；信

息安全设备销售；计算机软硬件及辅助设备零售；数据处理和存储支持服务；数据处理服务；人工智能行

业应用系统集成服务；办公服务；规划设计管理；科技中介服务；大数据服务；卫星通信服务；人工智能

应用软件开发；环保咨询服务；园区管理服务；太阳能发电技术服务；合同能源管理；在线能源计量技术

研发；劳务服务（不含劳务派遣）；餐饮管理；互联网销售（除销售需要许可的商品）；节能管理服务。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）  

单位：佛山市测绘地理信息研究院有限公司 （盖单位章） 

                   2025 年 5 月 14 日 

 
法定代表人身份证扫描件 
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（二）授权委托证明书 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：1、法定代表人授权委托书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。 

2、联合体投标的，本授权书由联合体牵头人出具，并由联合体牵头人签名(或盖章)、盖单位公章即可。 

3、附委托代理人身份证扫描件（盖单位公章）。 
 

 

兹授权  梁笑冰  为我方委托代理人，其权限是：就“荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及

土地供应用地技术服务”项目的投标，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。 

有效期限：  从本项目投标截止之日算起 90日历天。  

附：代理人性别：  女   年龄：  38 岁   身份证号码： 

注册号码：91440600MACCW4UB6 企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

经营范围：测绘服务；检验检测服务；互联网信息服务；建筑智能化系统设计；建设工程质量检测；建

设工程勘察；通用航空服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；地理遥感

信息服务；计量技术服务；软件开发；卫星遥感应用系统集成；智能无人飞行器销售；生态资源监测；

工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；工程和技术研究和试验发展；信息技术咨询服务；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集成服务；网络与信息安

全软件开发；互联网安全服务；网络技术服务；信息系统运行维护服务；物联网技术服务；承接档案服

务外包；基础地质勘查；地质勘查技术服务；工程管理服务；土地调查评估服务；物联网应用服务；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；绘图、计算及测量仪器销售；舆情信息服务；信息安全设备销

售；计算机软硬件及辅助设备零售；数据处理和存储支持服务；数据处理服务；人工智能行业应用系统

集成服务；办公服务；规划设计管理；科技中介服务；大数据服务；卫星通信服务；人工智能应用软件

开发；环保咨询服务；园区管理服务；太阳能发电技术服务；合同能源管理；在线能源计量技术研发；

劳务服务（不含劳务派遣）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。  

 

法定代表人（负责人）：                 （签字或盖章） 

授权单位：（盖单位章）  佛山测绘地理信息研究院有限公司    

2025 年 5月 14 日 

 
委托代理人身份证扫描件 

限项目投标使用 

限项
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四、资格审查资料 

（一）营业执照复印件 

 

 
后附企业机构改革相关证明材料 

限项目投标使用 
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（二）甲级测绘资质证书 
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（三）已广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）办理企业信息登记 
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（四）响应表 

评审项目 招标文件条款描述 投标人响应描述 

偏离情况说明 

（正偏离/完全响应/

负偏离） 

备注 

投标报价 

符合第二章“投标人须

知”第3.2款规定进行投

标报价的。 

符合第二章“投标人须

知”第 3.2 款规定进行

投标报价的。 

完全响应  

投标内容 
符合第二章“投标人须

知”第 1.3.1 项规定。 

符合第二章“投标人须

知”第 1.3.1 项规定。 
完全响应  

服务期限 
符合第二章“投标人须

知”第 1.3.2 项规定。 

符合第二章“投标人须

知”第 1.3.2 项规定。 
完全响应  

质量标准 
符合第二章“投标人须

知”第 1.3.3 项规定。 

符合第二章“投标人须

知”第 1.3.3 项规定。 
完全响应  

投标有效期 
符合第二章“投标人须

知”第 3.3.1 项规定。 

符合第二章“投标人须

知”第 3.3.1 项规定。 
完全响应  

投标保证金 
符合第二章“投标人须

知”第 3.4.1 项规定。 

符合第二章“投标人须

知”第 3.4.1 项规定。 
完全响应  

串通投标情

形 

不存在串通投标情形（串

通投标情形以《中华人民

共和国招标投标法实施

条例》和《广东省实施<

中华人民共和国招标投

标法>办法》的规定为

准）。 

不存在串通投标情形

（串通投标情形以《中

华人民共和国招标投标

法实施条例》和《广东

省实施<中华人民共和

国招标投标法>办法》的

规定为准）。 

完全响应  

 

投标人：(盖单位章) 佛山市测绘地理信息研究院有限公司              

日期： 2025  年  5  月  14 日 
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六、商务部分证明材料 

（一）同类业绩 

序号 客户名称 
项目名称及合同金额（万

元） 
签订合同时间 

竣工验收报

告时间 
联系人及电话 

1 
广州杨帆房地产

开发有限公司 

佛山市南海区河塱沙村城

市更新初查阶段摸底调查

测绘协议 

255.20 万元 

2020.2 2020.5 
李先生

2 
佛山市鸿坤企业

管理有限公司 

时代地产佛山市城市更新

项目测绘工程 

101.00 万元 

2020.6 2020.9 
洪先生

3 
佛山保利房地产

开发有限公司 

土地及建筑物基本信息调

查 

95.88 万元 

2020.3 2020.5 
谢先生

4 
华信弘泰(深圳)

实业有限公司 

塘头村三旧改造前期初步

摸查 

27 万元 

2019.12 2020.2 
叶先生

5 

智美德鑫（佛山）

企业管理有限公

司 

顺德区勒流街道新明村三

旧改造基础数据测绘、整理

及信息化管理工作服务 

172.95 万元 

2020.8 2020.11 
陈先生

6 
广州华利房地产

咨询服务有限公

司 

大沙村旧村改造项目基础

数据调查服务 

138 万元 

2020.3 2020.6 
林小姐

7 
佛山卓丰房地产

发展有限公司 

顺德大良街道南霞旧村改

造项目现状测绘 

68.84 万元 

2021.6 2021.10  

8 
佛山博荣房地产

发展有限公司 

顺德大良街道南江旧村改

造项目现状测绘 

79.64 万元 

2021.6 2021.10 

9 
佛山卓盈房地产

有限公司 

南海大沥镇江夏村城市更

新项目摸底详查测绘 

38.03 万元 

2021.8 2021.10 
杨先生

10 
广州杨帆房地产

开发有限公司 

桂城街道上海村城市更新

初查阶段摸底调查 

159 万元 

2020.12 2021.3 
李先生

11 

佛山市自然资源

局禅城分局祖庙

管理所 

祖庙街道广湛高铁新城枢

纽片区郊边村土地收储项

目土地勘测定界及房屋测

绘 

392.58 万元 

2022.10 2023.4 
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1、佛山市南海区河塱沙村城市更新初查阶段摸底调查测绘项目 
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2、时代地产佛山市城市更新项目测绘工程 
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3、土地及建筑物基本信息调查 
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4、塘头村三旧改造前期初步摸查 
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5、顺德区勒流街道新明村三旧改造基础数据测绘、整理及信息化管理工作服务 
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6、大沙村旧村改造项目基础数据调查服务 
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7、顺德大良街道南霞旧村改造项目现状测绘 
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8、顺德大良街道南江旧村改造项目现状测绘 

 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37

32
6a
4b
4-
20
25
05
14
10
07
44
15
0



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70

2b
93
75
32
0b
32
6a
4b
4-
20
25
05
14
10
07
44
15
0



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20

a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

 

27
4a
b2
79
70
07
4f
62
b9
37
53
20
b3
26
a4
b4
-2
02
50
51
41
00
74
41
50



 

 
 

9、南海大沥镇江夏村城市更新项目摸底详查测绘 
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10、桂城街道上海村城市更新初查阶段摸底调查 
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11、祖庙街道广湛高铁新城枢纽片区郊边村土地收储项目土地勘测定界及房屋

测绘 
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（二）获奖情况 
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（三）自主知识产权 
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（四）管理体系认证 

1、质量管理体系认证证书、平台查询结果截图 
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2、环境管理体系认证证书、平台查询结果截图 
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3、职业健康安全管理体系认证证书、平台查询结果截图 
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4、信息安全管理体系认证证书、平台查询结果截图 
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（五）项目团队 

序号 姓名 
获得的专业技术 

资格证或技术培训证 
备注 

1 康停军 
测绘正高级工程师证 

注册测绘师证 
项目负责人 

2 管雯君 城市规划高级工程师证  

3 曹伟明 城市规划高级工程师证  

4 黎杰群 城市规划高级工程师证  

5 郑楠 
测绘高级工程师证 

注册测绘师证 
 

6 蒋诗洋 
建筑工程测量高级工程师证 

注册测绘师证 
 

7 梁敬祖 建筑工程测量正高级工程师证、注册测绘师证  

8 符名引 测绘高级工程师证、注册测绘师证  

9 曹久久 建筑工程测量正高级工程师证、注册测绘师证  

10 田鹏波 工程测绘高级工程师证、注册测绘师证  

11 罗杨 测绘高级工程师证、注册测绘师证  

12 周叙 测绘高级工程师证、注册测绘师证  

13 李林 城乡规划工程师证  

14 叶颖欣 城乡规划工程师证  
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1、康停军-证书材料 
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2、管雯君-证书材料 
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3、曹伟明-证书材料 
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4、黎杰群-证书材料 
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5、郑楠-证书材料 
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6、蒋诗洋-证书材料 
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7、梁敬祖-证书材料 
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8、符名引-证书材料 
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9、曹久久-证书材料 
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10、田鹏波-证书材料 
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11、罗杨-证书材料 
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12、周叙-证书材料 
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13、李林-证书材料 
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14、叶颖欣-证书材料 
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15、项目团队社保证明材料（2025 年 4 月） 
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（六）投标人响应速度 

响应速度承诺函 

广州聚业投资发展有限公司： 

本公司就参加荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务项目投标

工作，作出郑重承诺： 

 

我方收到招标人通知（电话或书面）后 1 小时内（含 1 小时）响应。 
 

 

特此承诺。 

 

投 标 人：佛山市测绘地理信息研究院有限公司（盖单位章) 

2025  年  5 月  14 日 
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三、荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务报价明细表及工程量清单 

第一部分  实施阶段用地报批技术服务 

序号 项目 子项目 工作内容 单位 
投标单价

（元） 
数量 小计（元） 工作量计算规则 备注 

1 
用地选址

测量服务 

现状地形图

测量 

野外地形数

据采集及成

图 1：500

（III 类） 

幅 17000.00 39 
663000.0

0 
项目红线缓冲 20 米面积  

GPS 测量 E级

（Ⅱ类） 
点 2500.00 117 

292500.0

0 
每幅图至少需要 3个控制点  

2 

用地报批

勘测定界

（含违法

用地勘测

定界） 

地籍测绘 
开展勘界地

籍测绘 
平方公里 

270000.0

0 
0.8346 

225342.0

0 
勘界界线面积，集体土地范围  

历年土地利

用现状地类

倒推 

统计最新年

份至 1999 年

土地利用现

状数据 

幅 2700.00 332 
896400.0

0 

集体土地面积 80 公顷*年份个数

20/5 万平方米， 
 

界址点调查 

前期方案阶

段变化的界

址点 

点 600.00 2490 
1494000.

00 

集体土地面积 80 公顷，按照每公

顷 30 点预估 
 

权属补录表 

统计各个权

属的报批地

类情况 

组工日 3000.00 83 
249000.0

0 

集体土地面积 80 公顷，按照每公

顷 1 个组工日预估 
 

地类还原说

明 

统计建设用

地变化情况、

可调整地类

情况、设施农

用地情况、非

耕农用地情

况 

组工日 2000.00 16 32000.00 

集体土地面积80公顷，1幅 1:500

图为 1个组工日，折合 16 个组工

日 
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3 

集体土地

不动产权

籍调查 

集体土地不

动产调查地

籍测绘 

变更或注销

已批复为国

有土地后集

体土地所有

证 

平方公里 
270000.0

0 
0.3 81000.00 

按照报批后集体土地证面积30公

顷预估 
 

界址点调查 

集体土地证

发生变化的

界址点 

点 600.00 900 
540000.0

0 

集体土地证变化的界址点个数，

按照每公顷 30 点预估 
 

4 
实施阶段

各类套图 

数字化地形

图（套图） 

批后实施通

知书附图、征

收土地公告

附图、收回国

有土地公告

附图、集体证

注销示意图

及委托方要

求的其他套

图 

幅 2700.00 155 
418500.0

0 

按 1 幅图 5 类套图收取，改造范

围折合 31 幅图 
 

5 用地报批 

报批材料收

集整理 
用地报批主

要办理农用

地转建设用

地、低效用地

报批手续 

个 
200000.0

0 
8 

1600000.

00 

项目范围分 4期，2类报批共 8

个批次 
 

报批成果编

制与审查 

报批材料打

印装订、上

报、跟踪、补

正 

6 

耕地耕作

层剥离再

利用方案 

涉及耕地的

项目则需编

制该方案作

为组卷报批

项目基础资

料收集、土壤

调查分析等 
个 

200000.0

0 
4 

800000.0

0 
项目个数  

耕作层剥离
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材料 再利用方案

编制 

组织专家评

审 

7 
社会稳定

风险评估 

社会稳定风

险评估 

用于国有土

地征收决定

的社会稳定

风险评估报

告 

个 
300000.0

0 
1 

300000.0

0 
项目个数  

社会稳定风

险评估 

用于集体土

地用地报批

的社会稳定

风险评估报

告 

个 
300000.0

0 
1.5 

450000.0

0 

项目个数（因用地报批批次为 8

次，相应社会稳定风险评估报告

需每个批次都提供，按照 1.5 个

计算） 

 

第一部分合计（元）： 8041742 

第二部分  实施阶段土地供应用地技术服务 

序号 项目 子项目 工作内容 单位 
投标单价

（元） 
数量 小计（元） 工作量计算规则 

备注

1 

1 

单独地块

用地规划

许可申请 

现状地形图

测绘 

单独地块现

状地形图测

绘 

幅 17000.00 36.5 
620500.0

0 

按照 73 个地块预估,每个地块

0.5 幅计算，如果距离选址地形图

测绘时间未超过 1年则不收取。。 

 

2 

单独地块

地（权）

籍调查 

地号查询 

单独地块范

围登记地号

查询 

组工日 210.00 2190 
459900.0

0 

按照改造范围 73 个地块预估，每

个地块 30 个内业查询组工日 
 

E 级 GPS RTK

观测 

布设现场指

界、实测现状

地形图等工

作的基准点 

点 2500.00 219 
547500.0

0 

按照 73 个地块，每个地块 3点计

算 
 

界址点调查 单独地块界 点 600.00 4380 2628000. 按照 73 个地块，每个地块 60 点，  
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址点 00 含附属绿化、道路、水域用地。 

3 
单独地块

勘测定界  

地籍测绘 

统计土地利

用现状数据、

土规数据，摸

清土地权属

底数 

平方公里 
270000.0

0 
1.4792 

399384.0

0 
改造范围面积  

历年土地利

用现状地类

图 

历年土地利

用现状地类

图（最新，

2009，

2009,2007,1

999） 

幅 2700.00 365 
985500.0

0 

按照 73 个地块，每个地块 5个年

份 
 

4 

单独地块

套图、附

图 

套图、附图 
单独地块套

图、附图 
幅 2700.00 292 

788400.0

0 
按照 73 个地块，每个地块 4类  

5 
放界桩测

量册 
放界桩 放界桩 点 600.00 2190 

1314000.

00 
按照 73 个地块，每个地块 30 点  

6 

分地块地

下管线探

测报告 

管线点成果

表、综合地下

管线图 

地下管线探

测 
平方米 1.50 1479200 

2218800.

00 
改造范围面积  

第二部分合计（元）： 9961984.00 

一、二部分投标报价合计（元）： 18003726.00 
注：投标人总报价低于最高投标限价 90%的，投标人需提供成本分析表、计算依据、同类项目（指单个合同中标金额不少于本项目最高限价、项目内容等同于

或多于本项目用户需求书所列全部内容、均由投标人独立完成的项目）发票、合同详细报价、合同支付款明细、每个子项验收合格证明材料原件、参与本项目

的所有人员的社保证明文件（需提供网页查询链接）、公司纳税情况、2023 年年度财务报告和纳税申报表，必须是盈利。投标人不能合理说明并提供以上证明材

料（原件现场备查），评标委员可认定该投标人是以低于成本报价竞标的，其投标应作无效投标处理。 
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五、投标人声明 

投标人声明 

广州聚业投资发展有限公司： 

本公司就参加 荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务 项目

投标工作，作出郑重声明： 

一、本公司保证投标登记及其后提供的一切材料都是真实的。 

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标

人或评标委员会成员行贿。 

三、本公司不存在招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项所规定的任何一种情形。 

四、本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目招标文件的编写工作；本公司与本

次招标的招标代理机构没有隶属关系或其他利害关系。 

五、本公司承诺，中标后严格执行安全生产相关管理规定。 

六、本公司承诺，中标后严格按照合同和招投标文件规定履行义务，并同意招标人将其

履行合同、招投标文件义务的履约情况和不诚信行为（包括但不限于由招标人做出的违约责

任处理决定等）在招标人网站和项目业主网站及其他媒体上公开披露，由此造成的一切损失

和不利后果均由本公司自行承担。 

七、本公司未在以往工程中因不诚信行为或不充分履约行为被本项目招标人书面拒绝投

标; 本公司未被纳入联合惩戒范围。 

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，

承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个月。 

特此声明。 

声明企业： (企业公章)佛山市测绘地理信息研究院有限公司 

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）： 

2025 年 5 月 14 日 
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八、其他资料 

（一）已缴纳投标保证金的证明材料 
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